
 

 
 

. 
* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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FED Faiz Kararı Sonrası Dolar Güçlenirken ABD-İran Mutabakatı Gündemi Belirliyor 

Mutabakat Resmen İmzalandı: İran, ABD ile varılan mutabakat zaptının dijital ortamda resmen imzalandığını doğruladı. 
Anlaşma kapsamında Hürmüz Boğazı'nın yeniden gemi trafiğine açılması ve taraflar arasında nükleer program ile 
ekonomik ilişkileri kapsayan resmi müzakere sürecinin başlaması beklenirken, fiziksel imza töreninin 19 Haziran'da 
İsviçre'de gerçekleştirilmesi planlanıyor. 

14 Maddelik Mutabakat Ortaya Çıktı: ABD basınında paylaşılan 14 maddelik mutabakat metnine göre anlaşma; Hürmüz 
Boğazı'nın yeniden açılması, İran'a yönelik bazı ekonomik kısıtlamaların gevşetilmesi ve nükleer faaliyetlere ilişkin yeni 
denetim mekanizmalarının oluşturulmasını içeriyor. Metinde İran'ın füze programının kapsam dışında bırakıldığı, 
tarafların ise nükleer ve ekonomik başlıklarda müzakereleri sürdürme konusunda uzlaştığı belirtiliyor.  

Warsh'tan Kararlılık Mesajı: Fed Başkanı Kevin Warsh, faizlerin sabit tutulduğu toplantının ardından fiyat istikrarını 
sağlamaya kararlı olduklarını vurguladı. Warsh, enflasyonla mücadeleden geri adım atılmayacağını belirtirken, Fed'in 
politika kararlarında veri odaklı hareket etmeye devam edeceğini ifade etti. 

Euro İçin Destekleyici Adım: AB'nin Fransa'ya sağladığı 15 milyar euroluk savunma kredisi, Avrupa'da mali harcamaların 
ve savunma yatırımlarının hız kazanacağını gösterdi. Artan kamu yatırımları, Euro Bölgesi büyüme görünümünü 
destekleyerek euro açısından olumlu bir unsur olarak değerlendirilebilir. 

Yen İçin Kritik Risk: Japonya'nın petrol ihtiyacının %94'ünü Orta Doğu'dan karşılaması, bölgedeki jeopolitik gelişmeleri 
USDJPY ve yen varlıkları açısından kritik hale getiriyor. Enerji fiyatlarında yaşanabilecek yeni yükselişler Japon 
ekonomisi üzerinde baskı oluşturabilecek önemli bir risk olarak değerlendiriliyor. 

Yeni Zelanda'dan Güçlü Büyüme: Yeni Zelanda'nın ilk çeyrek büyümesi hem çeyreklik hem yıllık bazda beklentileri 
aşarak ekonomide toparlanmanın güçlendiğini gösterdi. Güçlü veri, faiz indirim beklentilerini azaltarak Yeni Zelanda 
doları açısından pozitif bir gelişme olarak öne çıktı. 

Anlaşmada Kritik Şart: İran, Lübnan'a yönelik olası bir saldırının mutabakat sürecini sona erdirebileceğini açıkladı. 
Açıklama, ABD-İran anlaşmasına rağmen enerji piyasaları ve güvenli liman varlıkları açısından jeopolitik risklerin 
tamamen ortadan kalkmadığına işaret etti. 

Fed Faiz Artışına Kapıyı Açık Bıraktı: Fed faizleri sabit tutsa da, enflasyonla mücadelenin henüz tamamlanmadığını 
belirterek ilerleyen dönemde ilave faiz artırımı ihtimalinin masada kalmaya devam ettiğini gösterdi. Bu mesaj  
önümüzdeki süreçte dolar ve tahvil faizleri açısından destekleyici bir gelişme olarak değerlendirilebilir. 

Japonya'dan Zayıf Yen Uyarısı: Japonya Ekonomi Bakanı Kihara, zayıf yenin hanehalkı üzerindeki yaşam maliyeti 
baskısını artırdığını ve ithalat maliyetlerini yükselttiğini belirtti. Ancak piyasaların yakından takip ettiği yeni bir döviz  
müdahalesi sinyali vermemesi, yetkililerin şimdilik yenin değer kaybına karşı sözlü yönlendirmeyle yetinmeyi tercih 
ettiğine işaret etti. 

 


